REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirang, mé 42/ 0b /2024
VENDIM

Nr. 14 dats20.cb. 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
DREJTUESIT TE NJESISE KRYESORE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE
TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve n& Fakultetin ¢ Gjuhéve t¢ Huaja, sot mé datg 22 & 202y, né
bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f)dhe
referuar procesverbaleve té numérimit té fletéve té€ votimit sipas kutive
pérkatése prané Qendrés sé votimit KZF- 2024, KQV1, KQV2 dhe KZF-sé sé
Filialit Sarandé té UT-sé shpall fitues té zgjedhjeve pér postin e drejtuesit té
njésisé kryesore té Fakultetit té Gjuhéve té Huaja Prof. Dr. Esmeralda
Kromidha.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA
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Andia Dani  (Anétar) %ﬂ)ﬂ«“

Elda Katorri  (Anétar)

Eda Shehu  (Anétar)

Katerina Cepe (Anétar,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI 1 GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 22 / 0L /2024

VENDIM

Nr. |5 daté 0?2.962024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE
HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t&€ Huaja, sot mé daté ,2,? 6.2 204 , né
bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés sé
votimit KZF- 2024 shpall fitues té zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit té
njésisé bazé (Departamentit té Gjuhés Angleze) t€ Fakultetit té Gjuhéve té
Huaja Prof. Asoc.Dr. Daniela Hasa.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT Tk, GJUHEVE TE HUAJA
Anida Kisi (Kryetar) C/

Kristina Sheperi (Anétar) i\‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 42 /06 /2024
VENDIM

Nr. L6 date 12.06 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TiE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE
HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot m¢ daté 22 ()6 [2 ogg , né
bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés s&
votimit KZF- 2024 shpall fitues té zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit té
njésisé bazé (Departamentit té Gjuhés Frénge) té Fakultetit t€ Gjuhéve té
Huaja Prof. Asoc. Dr. Alba Frashéri.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar) , '
%

=
Kristina Sheperi (Anétarj\ Andia Dani  (Anétar) W’L

Manjola Nasi (Anétar) Elda Katorri  (Anétar)

Marisa Janku (Anétar) [ ,

Edlira Jorgaqi (Anétar)



% bl /
%'?S/rsnﬁ\qy S
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I__TIRAI:JES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 24 / ©F /2024
VENDIM

Nr. |2 date . 062024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE
HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot mé& daté Q 2 06 QQZQ, né
bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés s&
votimit KZF- 2024 shpall fitues té zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit té
njésisé bazé (Departamentit té Gjuhés Gjermane) té Fakultetit t&€ Gjuhéve
té Huaja Prof. Asoc. Dr. Jonida Bushi.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar)

Kristina Sheperi (Anétar), Andla Dani  (Anétar) 7&“’"

Elda Katorri  (Anétar)

Manjola Nasi (Anétar)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé A2/ 06 /2024
VENDIM

nr. |8 date 22, Ob 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE
HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve n& Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot mé daté 22 06,2 DAy , né
bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik neé Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit & fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés s&
votimit KZF- 2024 shpall fitues té zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit té
njésisé bazé (Departamentit té Gjuhés Italiane) t€ Fakultetit t€ Gjuhéve té
Huaja Prof. Asoc. Dr. Mirela Papa.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar)
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Andia Dani  (Anétar) W

Elda Katorri (Anétar)

Kristina Sheperi (Anétar) I‘x

Manjola Nasi (Anétar)
Marisa Janku (Anétar)- Eda Shehu  (Anétar

Edlira Jorgaqi (Anétaﬁ | Katerina Cepe (Anétar)
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirang, mé X7/ 0f /2024

VENDIM

nr. | dats 4 002024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE
HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot m& daté IR 06 . 004 , né
bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit & fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés s&
votimit KZF- 2024 shpall fitues té zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit té
njésisé bazé (Departamentit té Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike) té
Fakultetit t& Gjuhéve té Huaja Prof. Asoc. Dr. Adriatik Derjaj.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GIUHEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar) &
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Kristina Sheperi (Anétar),
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Marisa Janku (Ané&tar) ( Eda Shehu  (Anétar)/

Edlira Jorgaqi (Anétar) Katerina Cepe (Ané&tar)
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( REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETIT

Tirang, mé </ Ob 12024

VENDIM

Nr. 20 dats 44-0b 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE Ti FAKULTETIT TE GJUHEVE TE
HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot m& daté J - 06. 09022 Q(, né
bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés sé
votimit KZF- 2024 shpall fitues té zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t€
njésisé bazé (Departamentit té Gjuhés Greke) té Fakultetit t€ Gjuhéve té
Huaja Prof. Asoc. Dr. Sofia Delijorgji.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar) ¢ /p
» | ~

Andia Dani  (Anétar) 7@”’

Elda Katorri (Anétar)

Kristina Sheperi (Anétar) |

Manjola Nasi (Anétar)

Marisa Janku (Anétar Eda Shehu  (Anétar)

Edlira Jorgaqi (Anétar) Katerina Cepe (Anétar)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirand, mé A4/ 0f /2024
VENDIM

NF. ﬁ;{_ daté _J8. 02024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TiE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE
HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin ¢ Gjuhéve t& Huaja, sot mé daté¢ J2 06 I ‘j né
bazg t&€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, dat€ 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t&€ numérimit t&€ fletéve t&€ votimit sipas kutive pérkaté€se prané Qendrés sé
votimit KZF- 2024 shpall se nuk ka fitues t€ zgjedhjeve pé€r pozicionin e
drejtuesit té njésis€ bazé (Departamentit té Gjuhés Spanjolle) t&€ Fakultetit
té Gjuhéve té Huaja.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE Ti FAKULTETIT TE GJUHEVE Tk HUAJA
Anida Kisi (Kryetar) C q Z \/
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Eda Shehu  (Anétar’
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